SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 0325/2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  de  acordo  com  os  Processos  nº
026866/2013-90 e 027193/2013-86,

RESOLVE:

Considerar  designado  o  servidor  SIDNEY  EMANUEL  BATISTA  DOS

SANTOS,  ocupante  do  cargo  Professor  do  Magistério  Superior,  lotado  no

Instituto  de  Ciências  Biológicas,  para  exercer  a  função  de  Diretor  Geral  do

Núcleo de Pesquisas em Oncologia, desde 24 de janeiro de 2014, sem ônus

adicional.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 23 de janeiro de 2015.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação,

no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 0325/2015